
SV 1860 Minden                                    Seite   1
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Jugend- und Kindersportfest mit Pokalwertung gedruckt:

18.09.2021 / 21:38am 18.09.2021 in Minden - Weserstadion

Ergebnisliste

  100 m M15                        +0,3 18.09.2021
      Finale

1. 102 Morgenroth, Luca Sebastian 2006 WE Bielefelder TG 12,33
2. 55 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 12,59
3. 83 Stolze, Tino 2006 NI MTV Messenkamp 12,89
4. 54 Beier, Ben Elia 2006 NI VfL Bückeburg 13,64

  2000 m M15                           18.09.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 55 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 7:28,28

  80 m Hürden M15 0.838m           +0,3 18.09.2021
      Finale

1. 148 Lewandowski, Constantin 2006 WE SV 1860 Minden 12,92
2. 55 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 13,88

  Weitsprung M15                       18.09.2021
      Finale

1. 83 Stolze, Tino 2006 NI MTV Messenkamp 5,33
x 5,25 x 5,30 5,33 5,19

+0,0 +0,0 -0,4 -0,4

2. 55 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 5,19
x x 5,19 5,14 x 5,15

+0,0 +0,0 +0,0

3. 102 Morgenroth, Luca Sebastian 2006 WE Bielefelder TG 5,10
5,10 4,91 - x - x
-0,7 -0,6

4. 54 Beier, Ben Elia 2006 NI VfL Bückeburg 4,91
4,91 4,27 4,35 4,42 4,53 x
-0,3 -0,8 +0,1 +0,0 -0,2

  Kugelstoß M15 4 kg                   18.09.2021
      Finale

1. 55 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 12,01
11,30 11,82 12,01 11,44 10,97 11,40

2. 83 Stolze, Tino 2006 NI MTV Messenkamp 10,58
10,44 10,06 10,33 9,84 9,80 10,58

3. 200 Wüllner, Maximilian 2006 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo 9,82
9,82 9,63 9,40 9,16 9,60 9,30

4. 54 Beier, Ben Elia 2006 NI VfL Bückeburg 8,32
7,55 x 7,97 7,75 8,32 8,06

  Speerwurf M15 600 g                  18.09.2021
      Finale

1. 55 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 37,20
36,55 37,20 33,19 35,69 33,32 34,34

2. 200 Wüllner, Maximilian 2006 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo 35,45
34,74 34,24 31,30 35,45 33,41 34,33

3. 83 Stolze, Tino 2006 NI MTV Messenkamp 33,11
32,14 32,29 x x 33,11 30,12

  100 m M14                        +0,3 18.09.2021
      Finale

1. 145 Keil, Mattis 2007 WE SV 1860 Minden 12,09
2. 82 Patzelt, Sebastian 2007 NI MTV Messenkamp 12,69
3. 66 König, Patrick 2007 NI VfB Eimbeckhausen 16,62
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  80 m Hürden M14 0.838m           +0,2 18.09.2021
      Finale

1. 145 Keil, Mattis 2007 WE SV 1860 Minden 12,05

  Weitsprung M14                       18.09.2021
      Finale

1. 82 Patzelt, Sebastian 2007 NI MTV Messenkamp 5,41
5,13 5,30 5,17 5,21 5,41 5,38
+0,4 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 -0,5

2. 66 König, Patrick 2007 NI VfB Eimbeckhausen 4,57
4,35 x 4,57 4,27 4,07 4,20
+0,0 +0,0 +0,0 -0,5 +0,0

  Kugelstoß M14 4 kg                   18.09.2021
      Finale

1. 82 Patzelt, Sebastian 2007 NI MTV Messenkamp 11,85
10,56 10,64 11,85 11,15 11,41 11,36

2. 145 Keil, Mattis 2007 WE SV 1860 Minden 10,74
10,67 x 10,68 10,00 10,74 10,64

3. 199 Koehler, Mats Henrik 2007 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo 10,18
10,03 10,16 9,58 9,59 10,18 9,39

4. 66 König, Patrick 2007 NI VfB Eimbeckhausen 7,71
x 6,33 6,94 6,56 7,33 7,71

  Speerwurf M14 600 g                  18.09.2021
      Finale

1. 145 Keil, Mattis 2007 WE SV 1860 Minden 41,87
41,87 37,01 40,76 40,64 38,40 x

2. 199 Koehler, Mats Henrik 2007 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo 40,53
40,53 38,30 37,23 39,67 39,22 39,16

3. 82 Patzelt, Sebastian 2007 NI MTV Messenkamp 36,25
x 32,95 x 34,70 36,25 x

4. 66 König, Patrick 2007 NI VfB Eimbeckhausen 18,59
15,97 17,38 14,64 17,44 18,59 18,48

  75 m M13                             18.09.2021
      Finale

1. 120 Unger, Elias 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 10,93
2. 69 Söfje, Tom 2008 NI VfB Eimbeckhausen 11,76
3. 46 Barthold, Hauke 2008 NI TuS Bad Essen 11,92
4. 103 Reese, Luke 2008 WE Bielefelder TG 12,05
5. 215 Schröter, Pepe 2008 WE SV 1860 Minden 12,12
6. 104 Scheer, Damian 2008 WE Bielefelder TG 12,30

  2000 m M13                           18.09.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 120 Unger, Elias 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7:47,47
2. 215 Schröter, Pepe 2008 WE SV 1860 Minden 9:06,05

  Weitsprung M13                       18.09.2021
      Finale

1. 46 Barthold, Hauke 2008 NI TuS Bad Essen 4,13
4,13 x 4,09 4,08 3,86 3,69

2. 104 Scheer, Damian 2008 WE Bielefelder TG 3,31
x x x x 3,31 3,27

3. 69 Söfje, Tom 2008 NI VfB Eimbeckhausen 3,31
3,02 2,74 2,64 3,18 3,22 3,31

120 Unger, Elias 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen o.g.V.
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  Kugelstoß M13 3 kg                   18.09.2021
      Finale

1. 69 Söfje, Tom 2008 NI VfB Eimbeckhausen 9,36
7,40 9,03 9,09 8,68 8,84 9,36

2. 111 Büsching, Finn 2008 WE SG Einigkeit Exter 7,86
x 7,28 7,11 7,03 7,86 7,45

  Speerwurf M13 400 g                  18.09.2021
      Finale

1. 120 Unger, Elias 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 18,75
18,75 14,16 17,59 17,53 18,23 14,55

2. 46 Barthold, Hauke 2008 NI TuS Bad Essen 15,38
15,38 14,00 14,92 12,19 12,38 14,51

3. 69 Söfje, Tom 2008 NI VfB Eimbeckhausen 14,93
14,93 11,37 10,95 11,75 10,64 12,37

  Ballwurf 200g M13                    18.09.2021
      Finale

1. 69 Söfje, Tom 2008 NI VfB Eimbeckhausen 38,50
34,00 38,50 38,50 35,50 37,50 27,00

  75 m M12                             18.09.2021
      Finale

1. 144 Karczewski, Jan Luca 2009 WE SV 1860 Minden 11,47
2. 51 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 04 12,15
3. 142 Hempel, Malte 2009 WE SV 1860 Minden 12,19
4. 97 Akin, Iljas 2009 WE Bielefelder TG 12,25
5. 155 Wirth, Gunnar 2009 WE SV 1860 Minden 12,36

  2000 m M12                           18.09.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 144 Karczewski, Jan Luca 2009 WE SV 1860 Minden 8:02,70
2. 155 Wirth, Gunnar 2009 WE SV 1860 Minden 8:10,40
3. 142 Hempel, Malte 2009 WE SV 1860 Minden 8:31,89

  60 m Hürden M12 0.762m               18.09.2021
      Finale

1. 155 Wirth, Gunnar 2009 WE SV 1860 Minden 13,69

  Weitsprung M12                       18.09.2021
      Finale

1. 51 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 04 3,79
3,79 3,79 3,64 3,44 3,79 3,64

  Kugelstoß M12 3 kg                   18.09.2021
      Finale

1. 142 Hempel, Malte 2009 WE SV 1860 Minden 6,41
5,87 6,41 6,32 5,79 6,20 x

  Speerwurf M12 400 g                  18.09.2021
      Finale

1. 87 Bohle, Cedric 2009 NI VT Rinteln 23,63
23,63 18,64 19,64 21,47 20,56 19,05

2. 142 Hempel, Malte 2009 WE SV 1860 Minden 22,36
22,36 18,08 x x 20,24 20,10

3. 92 Schaper, Paul Julius 2009 NI VT Rinteln 20,64
20,24 19,65 20,64 x 13,30 18,19
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  Ballwurf 200g M12                    18.09.2021
      Finale

1. 142 Hempel, Malte 2009 WE SV 1860 Minden 39,00
34,00 30,00 36,50 39,00 26,00 31,00

2. 87 Bohle, Cedric 2009 NI VT Rinteln 36,50
34,00 36,50 36,00 36,50 36,00 35,00

3. 92 Schaper, Paul Julius 2009 NI VT Rinteln 36,00
35,00 36,00 35,50 34,00 35,50 32,50

4. 97 Akin, Iljas 2009 WE Bielefelder TG 34,00
x 32,00 34,00 32,00 31,00 33,00

5. 51 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 04 33,00
28,00 33,00 32,50 28,50 30,00 32,00

6. 144 Karczewski, Jan Luca 2009 WE SV 1860 Minden 28,50
28,50 x 23,00 x 18,00 26,00

7. 155 Wirth, Gunnar 2009 WE SV 1860 Minden 28,00
25,00 26,00 28,00 25,00 28,00 26,00

  4 x 50 m Staffel MK U12              18.09.2021
      Finale

33,241. 2001 NIVfL Bückeburg I   
56  Wichmann, Yanik 2010 ; 57  von Palombini, Amadeo 2010
205  Stumpf, Stephan 2010 ; 213  Pape, Jonathan 2011

34,192. 2019 WESV 1860 Minden I   
135  Atilla, Semih Diego 2011 ; 136  Böger, Florian 2011
140  Ehrich, Leonard 2010 ; 141  Gossen, Tim 2011

  50 m M11                             18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 129 Gaul, Jasper 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 8,48
2. 132 Weßling, Pelle 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 8,62
3. 101 Hostmann, Quint 2010 WE Bielefelder TG 8,85
4. 140 Ehrich, Leonard 2010 WE SV 1860 Minden 9,03
5. 205 Stumpf, Stephan 2010 NI VfL Bückeburg 9,81

  50 m M11                             18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 57 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 7,95
2. 56 Wichmann, Yanik 2010 NI VfL Bückeburg 7,99
3. 100 Engstfeld, Julian 2010 WE Bielefelder TG 8,12
4. 98 Bergert, Paul 2010 WE Bielefelder TG 8,17
5. 153 Szuminski, Till 2010 WE SV 1860 Minden 8,22
6. 68 Söfje, Ben 2010 NI VfB Eimbeckhausen 8,23
7. 109 Wiebe, Leon 2010 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 8,62

  50 m M11                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 57 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 7,95
2. 56 Wichmann, Yanik 2010 NI VfL Bückeburg 7,99
3. 100 Engstfeld, Julian 2010 WE Bielefelder TG 8,12
4. 98 Bergert, Paul 2010 WE Bielefelder TG 8,17
5. 153 Szuminski, Till 2010 WE SV 1860 Minden 8,22
6. 68 Söfje, Ben 2010 NI VfB Eimbeckhausen 8,23
7. 129 Gaul, Jasper 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 8,48
8. 109 Wiebe, Leon 2010 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 8,62
8. 132 Weßling, Pelle 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 8,62

10. 101 Hostmann, Quint 2010 WE Bielefelder TG 8,85
11. 140 Ehrich, Leonard 2010 WE SV 1860 Minden 9,03
12. 205 Stumpf, Stephan 2010 NI VfL Bückeburg 9,81
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  800 m M11                            18.09.2021
      Finale

1. 112 Büsching, Mattis 2010 WE SG Einigkeit Exter 2:31,91
2. 132 Weßling, Pelle 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 2:45,06
3. 57 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 2:47,20
4. 100 Engstfeld, Julian 2010 WE Bielefelder TG 2:54,65
5. 56 Wichmann, Yanik 2010 NI VfL Bückeburg 2:54,96
6. 129 Gaul, Jasper 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 3:00,93
7. 153 Szuminski, Till 2010 WE SV 1860 Minden 3:01,79
8. 140 Ehrich, Leonard 2010 WE SV 1860 Minden 3:06,75
9. 205 Stumpf, Stephan 2010 NI VfL Bückeburg 3:43,22

  Hochsprung M11                       18.09.2021
      Finale

1. 57 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 1,04

096 100 104 108
o   o   o   xxx                                                                           1. von Palombini

  Weitsprung Zone M11                  18.09.2021
      Finale

1. 100 Engstfeld, Julian 2010 WE Bielefelder TG 4,03
3,85 4,03 3,95 3,94 3,91 3,45

2. 153 Szuminski, Till 2010 WE SV 1860 Minden 3,95
x x 3,80 x x 3,95

3. 57 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 3,89
3,89 3,60 3,87 3,88 3,83 3,57

4. 101 Hostmann, Quint 2010 WE Bielefelder TG 3,77
3,77 3,73 3,76 x 3,68 3,68

5. 68 Söfje, Ben 2010 NI VfB Eimbeckhausen 3,76
3,76 3,66 3,53 3,69 3,57 3,70

6. 132 Weßling, Pelle 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 3,75
3,64 3,75 3,73 x 3,75 3,71

7. 56 Wichmann, Yanik 2010 NI VfL Bückeburg 3,72
3,68 3,70 3,68 3,51 3,70 3,72

8. 98 Bergert, Paul 2010 WE Bielefelder TG 3,67
x 3,67 x

9. 129 Gaul, Jasper 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 3,60
3,52 3,60 3,25

10. 109 Wiebe, Leon 2010 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 3,58
3,54 3,48 3,45 3,58 3,54 3,40

11. 140 Ehrich, Leonard 2010 WE SV 1860 Minden 3,00
2,37 3,00 2,51

12. 205 Stumpf, Stephan 2010 NI VfL Bückeburg 2,85
2,80 2,85 2,59

  Schlagball 80g M11                   18.09.2021
      Finale

1. 153 Szuminski, Till 2010 WE SV 1860 Minden 38,00
33,00 34,00 33,00 37,00 38,00 35,00

2. 132 Weßling, Pelle 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 37,00
32,00 33,50 34,50 36,50 36,00 37,00

3. 129 Gaul, Jasper 2010 WE TuS Lahde/Quetzen 36,50
36,50 29,50 x 35,50 36,00 33,00

4. 109 Wiebe, Leon 2010 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 35,00
34,00 28,50 17,00 33,00 35,00 x

5. 100 Engstfeld, Julian 2010 WE Bielefelder TG 34,50
30,50 25,50 34,50 31,00 30,50 33,50

6. 57 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 31,50
21,50 29,50 26,00 30,00 31,50 30,00
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  noch Schlagball 80g M11                   18.09.2021
      Finale                                  

7. 56 Wichmann, Yanik 2010 NI VfL Bückeburg 31,00
25,50 31,00 31,00 31,00 30,00 30,00

8. 140 Ehrich, Leonard 2010 WE SV 1860 Minden 31,00
28,00 30,00 30,00 30,00 31,00 28,00

9. 205 Stumpf, Stephan 2010 NI VfL Bückeburg 27,00
26,00 27,00 21,00

10. 68 Söfje, Ben 2010 NI VfB Eimbeckhausen 20,00
x 11,50 20,00

  50 m M10                             18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 213 Pape, Jonathan 2011 NI VfL Bückeburg 8,61
2. 141 Gossen, Tim 2011 WE SV 1860 Minden 8,63
3. 149 Prodöhl, Felix 2011 WE SV 1860 Minden 8,89
4. 135 Atilla, Semih Diego 2011 WE SV 1860 Minden 9,19

  50 m M10                             18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 136 Böger, Florian 2011 WE SV 1860 Minden 8,23
2. 81 Knolle, Matteo 2011 NI MTV Messenkamp 8,49
3. 49 Wolf, Elias 2011 NI TuS Bad Essen 8,50
4. 130 Klusmeyer, Ben 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 8,57
5. 119 Kehler, Felix Alexander 2011 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,74

  50 m M10                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 136 Böger, Florian 2011 WE SV 1860 Minden 8,23
2. 81 Knolle, Matteo 2011 NI MTV Messenkamp 8,49
3. 49 Wolf, Elias 2011 NI TuS Bad Essen 8,50
4. 130 Klusmeyer, Ben 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 8,57
5. 213 Pape, Jonathan 2011 NI VfL Bückeburg 8,61
6. 141 Gossen, Tim 2011 WE SV 1860 Minden 8,63
7. 119 Kehler, Felix Alexander 2011 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8,74
8. 149 Prodöhl, Felix 2011 WE SV 1860 Minden 8,89
9. 135 Atilla, Semih Diego 2011 WE SV 1860 Minden 9,19

  800 m M10                            18.09.2021
      Finale

1. 213 Pape, Jonathan 2011 NI VfL Bückeburg 3:03,55
2. 119 Kehler, Felix Alexander 2011 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:03,79
3. 141 Gossen, Tim 2011 WE SV 1860 Minden 3:06,50
4. 149 Prodöhl, Felix 2011 WE SV 1860 Minden 3:17,48
5. 49 Wolf, Elias 2011 NI TuS Bad Essen 3:24,59

  Weitsprung Zone M10                  18.09.2021
      Finale

1. 135 Atilla, Semih Diego 2011 WE SV 1860 Minden 3,79
3,70 x 3,79 3,67 2,97 2,91

2. 136 Böger, Florian 2011 WE SV 1860 Minden 3,69
3,69 3,62 3,59 3,64 3,56 3,53

3. 130 Klusmeyer, Ben 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 3,47
3,47 x 2,87 2,96 x x

4. 141 Gossen, Tim 2011 WE SV 1860 Minden 3,44
3,37 3,44 3,42 3,33 3,10 x

5. 213 Pape, Jonathan 2011 NI VfL Bückeburg 3,42
3,20 3,31 3,28 3,25 3,42 3,33

6. 119 Kehler, Felix Alexander 2011 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,37
3,31 3,36 3,37 3,35 3,28 3,23
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  noch Weitsprung Zone M10                  18.09.2021
      Finale                                  

7. 81 Knolle, Matteo 2011 NI MTV Messenkamp 3,20
3,15 3,18 3,20 3,19 3,00 x

8. 49 Wolf, Elias 2011 NI TuS Bad Essen 3,18
x 3,13 3,15 3,04 3,18 2,83

  Schlagball 80g M10                   18.09.2021
      Finale

1. 136 Böger, Florian 2011 WE SV 1860 Minden 36,00
28,00 28,00 31,00 31,00 36,00 30,50

2. 130 Klusmeyer, Ben 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 33,00
30,00 30,00 30,00 33,00 26,50 29,50

3. 141 Gossen, Tim 2011 WE SV 1860 Minden 28,00
27,00 26,00 28,00 x 25,50 20,50

4. 81 Knolle, Matteo 2011 NI MTV Messenkamp 27,00
27,00 25,50 25,00 24,00 25,00 25,00

5. 135 Atilla, Semih Diego 2011 WE SV 1860 Minden 25,00
25,00 23,50 16,50 20,00 23,00 23,00

6. 213 Pape, Jonathan 2011 NI VfL Bückeburg 23,00
20,50 21,00 23,00 19,00 19,50 20,50

7. 49 Wolf, Elias 2011 NI TuS Bad Essen 20,00
16,00 20,00 17,00 20,00 19,00 12,00

  4 x 50 m Staffel MK U10              18.09.2021
      Finale

36,521. 2007 NIVfL Bückeburg I   
204  Bolte, Jonas 2012 ; 206  Haller, Piet 2012
208  Cammarata, Luca 2012 ; 212  Pape, Leonard 2013

  50 m M 9                             18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 80 Knolle, Bela 2012 NI MTV Messenkamp 8,69
2. 206 Haller, Piet 2012 NI VfL Bückeburg 8,88
3. 207 Cammarata, Manuel 2012 NI VfL Bückeburg 8,98
4. 139 Dex, Leo Amado 2012 WE SV 1860 Minden 9,04
5. 99 Cronshage, Valentin Peter 2012 WE Bielefelder TG 9,15
6. 67 Stelzer, Theo 2012 NI VfB Eimbeckhausen 9,21
7. 91 Ruhe, Jannis 2012 NI VT Rinteln 9,32

  50 m M 9                             18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 105 Sellmann, Felix 2012 WE Bielefelder TG 8,18
2. 208 Cammarata, Luca 2012 NI VfL Bückeburg 8,75
3. 88 Hartmann, Christopher 2012 NI VT Rinteln 9,11
4. 214 Preuß, Mika 2012 NI VfL Bückeburg 9,51
5. 204 Bolte, Jonas 2012 NI VfL Bückeburg 9,72
6. 48 Kleine-Ruse, Til 2012 NI TuS Bad Essen 9,79
7. 146 Kölling, Tim 2012 WE SV 1860 Minden 10,15

  50 m M 9                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 105 Sellmann, Felix 2012 WE Bielefelder TG 8,18
2. 80 Knolle, Bela 2012 NI MTV Messenkamp 8,69
3. 208 Cammarata, Luca 2012 NI VfL Bückeburg 8,75
4. 206 Haller, Piet 2012 NI VfL Bückeburg 8,88
5. 207 Cammarata, Manuel 2012 NI VfL Bückeburg 8,98
6. 139 Dex, Leo Amado 2012 WE SV 1860 Minden 9,04
7. 88 Hartmann, Christopher 2012 NI VT Rinteln 9,11
8. 99 Cronshage, Valentin Peter 2012 WE Bielefelder TG 9,15
9. 67 Stelzer, Theo 2012 NI VfB Eimbeckhausen 9,21

10. 91 Ruhe, Jannis 2012 NI VT Rinteln 9,32
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  noch 50 m M 9                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe                     

11. 214 Preuß, Mika 2012 NI VfL Bückeburg 9,51
12. 204 Bolte, Jonas 2012 NI VfL Bückeburg 9,72
13. 48 Kleine-Ruse, Til 2012 NI TuS Bad Essen 9,79
14. 146 Kölling, Tim 2012 WE SV 1860 Minden 10,15

  Weitsprung Zone M 9                  18.09.2021
      Finale

1. 105 Sellmann, Felix 2012 WE Bielefelder TG 3,40
3,12 x 3,27 3,34 3,40 3,37

2. 88 Hartmann, Christopher 2012 NI VT Rinteln 3,27
3,22 3,18 3,27 3,03 2,86 3,23

3. 80 Knolle, Bela 2012 NI MTV Messenkamp 3,24
2,92 3,03 3,15 3,24 3,12 3,23

4. 99 Cronshage, Valentin Peter 2012 WE Bielefelder TG 3,12
x 3,12 2,96 2,82 2,80 2,88

5. 206 Haller, Piet 2012 NI VfL Bückeburg 3,05
2,97 x 3,05 3,00 x 3,00

6. 208 Cammarata, Luca 2012 NI VfL Bückeburg 2,98
2,90 2,80 2,83 2,98 2,94 2,92

7. 139 Dex, Leo Amado 2012 WE SV 1860 Minden 2,95
2,75 2,82 2,83 2,80 2,83 2,95

8. 67 Stelzer, Theo 2012 NI VfB Eimbeckhausen 2,83
2,52 2,64 2,83

9. 48 Kleine-Ruse, Til 2012 NI TuS Bad Essen 2,72
2,72 2,48 2,57 2,66 x x

10. 204 Bolte, Jonas 2012 NI VfL Bückeburg 2,62
2,31 2,62 2,53

11. 207 Cammarata, Manuel 2012 NI VfL Bückeburg 2,60
2,05 2,60 2,22

12. 214 Preuß, Mika 2012 NI VfL Bückeburg 2,50
2,25 2,40 2,50

13. 146 Kölling, Tim 2012 WE SV 1860 Minden 2,37
2,26 2,13 2,37

14. 91 Ruhe, Jannis 2012 NI VT Rinteln 2,12
x x 2,12

  Schlagball 80g M 9                   18.09.2021
      Finale

1. 206 Haller, Piet 2012 NI VfL Bückeburg 30,00
23,00 27,50 30,00 20,00 23,00 25,00

2. 88 Hartmann, Christopher 2012 NI VT Rinteln 28,00
28,00 27,00 22,50 26,00 27,50 26,00

3. 208 Cammarata, Luca 2012 NI VfL Bückeburg 25,00
2,10 25,00 23,00 24,00 25,00 22,00

4. 207 Cammarata, Manuel 2012 NI VfL Bückeburg 23,00
20,50 21,00 21,50 23,00 22,00 22,50

5. 204 Bolte, Jonas 2012 NI VfL Bückeburg 21,00
18,00 21,00 21,00 16,00 19,50 13,00

6. 139 Dex, Leo Amado 2012 WE SV 1860 Minden 21,00
19,00 16,00 20,50 20,00 21,00 16,00

7. 91 Ruhe, Jannis 2012 NI VT Rinteln 17,00
16,00 14,50 14,00 16,00 17,00 16,00

8. 48 Kleine-Ruse, Til 2012 NI TuS Bad Essen 15,00
15,00 15,00 13,50 13,50 13,00 12,00

9. 99 Cronshage, Valentin Peter 2012 WE Bielefelder TG 15,00
15,00 14,00 x

10. 67 Stelzer, Theo 2012 NI VfB Eimbeckhausen 14,50
14,50 9,50 14,00

11. 146 Kölling, Tim 2012 WE SV 1860 Minden 13,50
1,40 13,50 12,00
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  noch Schlagball 80g M 9                   18.09.2021
      Finale                                  

12. 214 Preuß, Mika 2012 NI VfL Bückeburg 9,00
8,50 9,00 9,00

  50 m M 8                             18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 211 Opitz, Linus 2013 NI VfL Bückeburg 9,22
2. 147 Küppers, Jona 2013 WE SV 1860 Minden 9,33
3. 90 Lüersen, Laurenz 2013 NI VT Rinteln 9,69
4. 143 Heuer, Emil 2013 WE SV 1860 Minden 9,87
5. 89 Ludwig, Luca 2013 NI VT Rinteln 9,93

  50 m M 8                             18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 212 Pape, Leonard 2013 NI VfL Bückeburg 9,30
2. 137 Chow, Lennox 2013 WE SV 1860 Minden 9,36
3. 152 Szuminski, Henner 2013 WE SV 1860 Minden 9,38
4. 210 Grebe, Luis 2013 NI VfL Bückeburg 10,29
5. 138 Dannenberg, Thore 2013 WE SV 1860 Minden 10,32

  50 m M 8                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 211 Opitz, Linus 2013 NI VfL Bückeburg 9,22
2. 212 Pape, Leonard 2013 NI VfL Bückeburg 9,30
3. 147 Küppers, Jona 2013 WE SV 1860 Minden 9,33
4. 137 Chow, Lennox 2013 WE SV 1860 Minden 9,36
5. 152 Szuminski, Henner 2013 WE SV 1860 Minden 9,38
6. 90 Lüersen, Laurenz 2013 NI VT Rinteln 9,69
7. 143 Heuer, Emil 2013 WE SV 1860 Minden 9,87
8. 89 Ludwig, Luca 2013 NI VT Rinteln 9,93
9. 210 Grebe, Luis 2013 NI VfL Bückeburg 10,29

10. 138 Dannenberg, Thore 2013 WE SV 1860 Minden 10,32

  Weitsprung Zone M 8                  18.09.2021
      Finale

1. 211 Opitz, Linus 2013 NI VfL Bückeburg 3,20
2,68 2,98 2,86 2,72 3,20 3,00

2. 212 Pape, Leonard 2013 NI VfL Bückeburg 3,02
x 2,66 2,88 2,96 2,85 3,02

3. 152 Szuminski, Henner 2013 WE SV 1860 Minden 3,00
2,95 3,00 2,87 2,83 2,81 2,60

4. 147 Küppers, Jona 2013 WE SV 1860 Minden 2,86
2,36 2,85 2,82 2,59 2,86 x

5. 143 Heuer, Emil 2013 WE SV 1860 Minden 2,80
2,72 2,58 2,56 2,61 2,09 2,80

6. 210 Grebe, Luis 2013 NI VfL Bückeburg 2,53
2,25 2,53 2,51 2,45 2,33 2,48

7. 138 Dannenberg, Thore 2013 WE SV 1860 Minden 2,42
2,19 2,17 2,42 2,16 2,12 2,12

8. 90 Lüersen, Laurenz 2013 NI VT Rinteln 2,40
2,30 2,15 2,40 2,35 2,38 2,27

9. 137 Chow, Lennox 2013 WE SV 1860 Minden 2,38
2,38 1,75 x

10. 89 Ludwig, Luca 2013 NI VT Rinteln 2,28
2,20 2,28 x
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  Schlagball 80g M 8                   18.09.2021
      Finale

1. 137 Chow, Lennox 2013 WE SV 1860 Minden 19,50
12,50 19,00 19,00 17,50 18,50 19,50

2. 147 Küppers, Jona 2013 WE SV 1860 Minden 19,50
16,50 14,00 17,50 18,00 19,50 x

3. 152 Szuminski, Henner 2013 WE SV 1860 Minden 19,00
14,00 16,50 19,00 14,50 19,00 16,00

4. 90 Lüersen, Laurenz 2013 NI VT Rinteln 15,00
14,50 13,00 10,50 13,00 x 15,00

5. 143 Heuer, Emil 2013 WE SV 1860 Minden 14,00
14,00 14,00 13,50 9,00 x 10,00

6. 211 Opitz, Linus 2013 NI VfL Bückeburg 14,00
10,00 13,00 13,50 12,00 13,00 14,00

7. 212 Pape, Leonard 2013 NI VfL Bückeburg 13,50
12,00 10,00 11,50 11,00 13,50 12,00

8. 89 Ludwig, Luca 2013 NI VT Rinteln 13,00
12,50 11,50 10,50 13,00 10,50 13,00

9. 138 Dannenberg, Thore 2013 WE SV 1860 Minden 11,50
11,50 9,00 11,00

210 Grebe, Luis 2013 NI VfL Bückeburg o.g.V.

  4 x 100 m Staffel WJ U16             18.09.2021
      Finale

55,061. 2012 WESV 1860 Minden I   
180  Meier, Sophia-Angelina 2006 ; 193  Tschöpe, Franka 2007
173  Heitmann, Clara 2007 ; 161  Brink, Emely 2007

58,922. 2003 NIVfL Bückeburg I   
64  Stemme, Annabell Helene 2008 ; 58  Beherzig, Finnja Sofia 2007
60  Görlich, Antonia 2007 ; 62  Scheffler, Emma Meta 2009

  100 m W15                        +0,3 18.09.2021
      Finale

1. 77 Süßmilch, Lucy 2006 NI MTV 49 Holzminden 14,29
2. 180 Meier, Sophia-Angelina 2006 WE SV 1860 Minden 14,43

  2000 m W15                           18.09.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 84 Cornils, Mara 2006 NI MTV Messenkamp 7:59,07

  Weitsprung W15                       18.09.2021
      Finale

1. 180 Meier, Sophia-Angelina 2006 WE SV 1860 Minden 4,35
4,35 4,21 4,32 4,23 4,23 4,23
-0,4 -0,2 +0,0 -0,3 +0,0 -0,3

2. 77 Süßmilch, Lucy 2006 NI MTV 49 Holzminden 4,10
4,10 3,86 4,00 3,81 x x
-0,1 +0,0 +0,0 +0,0

3. 166 Efken, Emma 2006 WE SV 1860 Minden 3,97
3,84 3,74 3,67 3,88 2,48 3,97
-0,7 +0,0 -0,2 +0,0 +0,0 +0,0

  Kugelstoß W15 3 kg                   18.09.2021
      Finale

1. 166 Efken, Emma 2006 WE SV 1860 Minden 8,61
8,24 7,26 8,44 8,61 8,50 8,04

2. 77 Süßmilch, Lucy 2006 NI MTV 49 Holzminden 6,71
6,00 5,85 6,71 5,91 6,45 6,16
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  Speerwurf W15 500 g                  18.09.2021
      Finale

1. 166 Efken, Emma 2006 WE SV 1860 Minden 27,68
23,65 x 22,36 27,68 26,95 24,51

  100 m W14                        +0,2 18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 161 Brink, Emely 2007 WE SV 1860 Minden 14,39
2. 193 Tschöpe, Franka 2007 WE SV 1860 Minden 14,53
3. 173 Heitmann, Clara 2007 WE SV 1860 Minden 14,83
4. 74 Käse, Laura 2007 NI MTV 49 Holzminden 16,12

  100 m W14                        +0,2 18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 73 Härke, Klara 2007 NI MTV 49 Holzminden 13,84
2. 75 Rathmann, Lilly 2007 NI MTV 49 Holzminden 14,58
3. 58 Beherzig, Finnja Sofia 2007 NI VfL Bückeburg 14,64
4. 176 Kracht, Marlene 2007 WE SV 1860 Minden 14,82
5. 187 Prill, Marlena 2007 WE SV 1860 Minden 15,05
6. 60 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 15,08

  100 m W14                            18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 73 Härke, Klara 2007 NI MTV 49 Holzminden 13,84+0,2
2. 161 Brink, Emely 2007 WE SV 1860 Minden 14,39+0,2
3. 193 Tschöpe, Franka 2007 WE SV 1860 Minden 14,53+0,2
4. 75 Rathmann, Lilly 2007 NI MTV 49 Holzminden 14,58+0,2
5. 58 Beherzig, Finnja Sofia 2007 NI VfL Bückeburg 14,64+0,2
6. 176 Kracht, Marlene 2007 WE SV 1860 Minden 14,82+0,2
7. 173 Heitmann, Clara 2007 WE SV 1860 Minden 14,83+0,2
8. 187 Prill, Marlena 2007 WE SV 1860 Minden 15,05+0,2
9. 60 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 15,08+0,2

10. 74 Käse, Laura 2007 NI MTV 49 Holzminden 16,12+0,2

  2000 m W14                           18.09.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 95 Schaper, Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 8:36,39

  80 m Hürden W14 0.762m           +0,4 18.09.2021
      Finale

1. 73 Härke, Klara 2007 NI MTV 49 Holzminden 12,97
2. 75 Rathmann, Lilly 2007 NI MTV 49 Holzminden 15,56
3. 60 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 25,73

  Weitsprung W14                       18.09.2021
      Finale

1. 193 Tschöpe, Franka 2007 WE SV 1860 Minden 4,71
4,66 4,61 4,71 4,58 4,51 4,41
+0,0 +0,1 -0,5 +0,0 -0,1 +0,0

2. 58 Beherzig, Finnja Sofia 2007 NI VfL Bückeburg 4,63
4,51 4,55 4,31 4,46 4,53 4,63
-0,2 +0,0 -0,4 -0,2 -0,1 +0,0

3. 161 Brink, Emely 2007 WE SV 1860 Minden 4,39
x 4,39 x 4,25 4,28 4,38

+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

4. 176 Kracht, Marlene 2007 WE SV 1860 Minden 4,22
4,22 4,04 4,20 4,09 3,89 4,05
+0,4 +0,0 +0,0 -0,1 -0,8 +0,0

5. 75 Rathmann, Lilly 2007 NI MTV 49 Holzminden 4,17
4,17 3,47 x 3,88 3,57 3,81
+0,1 +0,0 +0,0 +0,0 +0,3
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  noch Weitsprung W14                       18.09.2021
      Finale                                  

6. 173 Heitmann, Clara 2007 WE SV 1860 Minden 4,15
4,13 4,15 x 3,75 4,02 4,13
-0,6 -0,3 +0,0 +0,0 +0,5

7. 186 Plöger, Aliya-Carolin 2007 WE SV 1860 Minden 3,86
3,63 x 3,86 3,25 3,78 3,60
+0,0 +0,0 +0,0 -0,2 +0,1

8. 60 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 3,74
1,75 3,39 3,19 3,74 3,74 3,74
-0,7 +0,0 +0,0 +0,0 +0,1 +0,1

  Kugelstoß W14 3 kg                   18.09.2021
      Finale

1. 75 Rathmann, Lilly 2007 NI MTV 49 Holzminden 7,71
7,50 x 7,46 7,49 7,44 7,71

2. 187 Prill, Marlena 2007 WE SV 1860 Minden 7,46
6,31 7,22 6,01 7,10 6,68 7,46

3. 74 Käse, Laura 2007 NI MTV 49 Holzminden 5,97
5,74 5,97 5,71 5,08 4,84 5,18

4. 60 Görlich, Antonia 2007 NI VfL Bückeburg 5,94
5,81 4,88 5,27 5,48 5,42 5,94

  Speerwurf W14 500 g                  18.09.2021
      Finale

1. 73 Härke, Klara 2007 NI MTV 49 Holzminden 35,07
x 33,88 x 34,69 x 35,07

2. 193 Tschöpe, Franka 2007 WE SV 1860 Minden 22,99
20,78 22,99 20,43 21,98 22,77 20,19

3. 58 Beherzig, Finnja Sofia 2007 NI VfL Bückeburg 17,32
15,98 13,27 17,32 15,94 16,86 x

  4 x 75 m Staffel WJ U14              18.09.2021
      Finale

42,691. 2013 WESV 1860 Minden I   
171  Gossen, Celina 2009 ; 158  Beck, Ariana 2008
185  Pietsch, Annika 2008 ; 165  Dorn, Naemi 2009

42,722. 2004 NIVfL Bückeburg I   
59  Blank, Jette 2009 ; 65  Undeutsch, Linn 2009
63  Scholze, Linna 2008 ; 61  Mensching, Josefine 2009

43,243. 2005 NIMTV 49 Holzminden I   
72  Hennigfeld, Friederike 2009 ; 78  Thimm, Julika 2008
76  Rieger, Anna 2009 ; 79  Wendt, Emma Wolke 2009

43,984. 2018 WESV 1860 Minden II  
174  Jäger, Jolina 2009 ; 190  Schnabel, Katharina 2009
164  Diekmann, Phibie 2009 ; 163  Böger, Carolin 2008

44,275. 2006 WELG Lage-Detmold-Bad Salzuflen I   
123  Schröder, Zina 2009 ; 126  Wolff, Jonna 2009
125  Wiebe, Naomi 2009 ; 121  Janzen, Jennifer 2008

  75 m W13                             18.09.2021
      Finale

1. 158 Beck, Ariana 2008 WE SV 1860 Minden 10,62
2. 63 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 10,95
3. 202 Schmalge, Lina 2008 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo 11,24
4. 185 Pietsch, Annika 2008 WE SV 1860 Minden 11,26
5. 78 Thimm, Julika 2008 NI MTV 49 Holzminden 11,54
6. 163 Böger, Carolin 2008 WE SV 1860 Minden 11,56
7. 85 Faulhaber, Fenja 2008 NI MTV Messenkamp 11,57
8. 64 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 11,91
9. 121 Janzen, Jennifer 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,56
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  60 m Hürden W13 0.762m               18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 113 Lücking, Elisa 2008 WE SG Einigkeit Exter 12,09
2. 85 Faulhaber, Fenja 2008 NI MTV Messenkamp 12,32

  60 m Hürden W13 0.762m               18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 63 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 11,37
2. 71 Kloene, Luisa 2008 NI VfB Eimbeckhausen 12,42
3. 64 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 14,10

  60 m Hürden W13 0.762m               18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 63 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 11,37
2. 113 Lücking, Elisa 2008 WE SG Einigkeit Exter 12,09
3. 85 Faulhaber, Fenja 2008 NI MTV Messenkamp 12,32
4. 71 Kloene, Luisa 2008 NI VfB Eimbeckhausen 12,42
5. 64 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 14,10

  Weitsprung W13                       18.09.2021
      Finale

1. 158 Beck, Ariana 2008 WE SV 1860 Minden 4,52
4,17 x 4,31 4,52 x 4,50

2. 202 Schmalge, Lina 2008 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo 4,42
4,40 4,42 4,41 x 4,39 x

3. 71 Kloene, Luisa 2008 NI VfB Eimbeckhausen 4,30
4,07 4,16 4,26 3,34 4,30 4,21

4. 113 Lücking, Elisa 2008 WE SG Einigkeit Exter 4,26
4,21 4,16 4,26 x 4,17 4,17

5. 78 Thimm, Julika 2008 NI MTV 49 Holzminden 4,05
3,08 3,72 4,05 4,04 3,86 3,80

6. 185 Pietsch, Annika 2008 WE SV 1860 Minden 3,98
3,81 3,98 3,85 3,73 3,76 3,50

7. 85 Faulhaber, Fenja 2008 NI MTV Messenkamp 3,96
3,89 3,65 3,85 x 3,79 3,96

8. 63 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 3,92
3,71 3,88 3,78 3,92 3,75 3,85

9. 163 Böger, Carolin 2008 WE SV 1860 Minden 3,77
x 3,77 3,63

10. 121 Janzen, Jennifer 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,10
x 3,10 2,99

11. 64 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 2,63
- 2,63 -

  Kugelstoß W13 3 kg                   18.09.2021
      Finale

1. 159 Berg, Franziska 2008 WE SV 1860 Minden 9,56
9,56 8,92 9,03 9,00 9,11 9,08

2. 113 Lücking, Elisa 2008 WE SG Einigkeit Exter 7,40
6,82 7,00 7,16 7,40 6,92 6,81

3. 71 Kloene, Luisa 2008 NI VfB Eimbeckhausen 7,30
x 7,28 6,93 6,56 6,94 7,30

4. 78 Thimm, Julika 2008 NI MTV 49 Holzminden 6,36
6,03 5,66 5,95 6,21 6,14 6,36

5. 63 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 5,77
5,08 5,44 5,72 5,77 5,66 5,73

6. 64 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 5,28
4,55 4,61 4,23 4,35 5,28 4,48
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  Speerwurf W13 400 g                  18.09.2021
      Finale

1. 159 Berg, Franziska 2008 WE SV 1860 Minden 33,30
26,05 33,30 28,65 31,59 23,05 26,56

2. 113 Lücking, Elisa 2008 WE SG Einigkeit Exter 18,81
17,18 x 12,71 15,89 18,81 16,15

3. 71 Kloene, Luisa 2008 NI VfB Eimbeckhausen 18,35
15,41 16,49 16,78 17,69 16,22 18,35

4. 64 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 12,23
12,23 x 9,67 x x 11,97

5. 63 Scholze, Linna 2008 NI VfL Bückeburg 12,20
12,20 x 8,28 x x 7,53

  Ballwurf 200g W13                    18.09.2021
      Finale

1. 159 Berg, Franziska 2008 WE SV 1860 Minden 46,50
45,00 44,00 44,00 46,50 37,00 35,00

2. 71 Kloene, Luisa 2008 NI VfB Eimbeckhausen 37,00
37,00 36,00 35,00 33,00 29,50 33,50

3. 64 Stemme, Annabell Helene 2008 NI VfL Bückeburg 28,00
15,50 27,50 23,00 27,00 28,00 22,00

  75 m W12                             18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 201 Rüter, Marie 2009 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo 11,59
2. 171 Gossen, Celina 2009 WE SV 1860 Minden 11,89
3. 114 Tölle, Hanna 2009 WE SG Einigkeit Exter 11,91
4. 156 Aldakhi, Amohen 2009 WE SV 1860 Minden 12,30
5. 164 Diekmann, Phibie 2009 WE SV 1860 Minden 12,64

  75 m W12                             18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 76 Rieger, Anna 2009 NI MTV 49 Holzminden 11,10
2. 59 Blank, Jette 2009 NI VfL Bückeburg 11,48
3. 62 Scheffler, Emma Meta 2009 NI VfL Bückeburg 11,81
4. 61 Mensching, Josefine 2009 NI VfL Bückeburg 11,86
5. 65 Undeutsch, Linn 2009 NI VfL Bückeburg 12,03
6. 79 Wendt, Emma Wolke 2009 NI MTV 49 Holzminden 12,51
7. 165 Dorn, Naemi 2009 WE SV 1860 Minden 12,53

  75 m W12                             18.09.2021
      3. Zeitlauf

1. 126 Wolff, Jonna 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,04
2. 190 Schnabel, Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 11,30
3. 125 Wiebe, Naomi 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,32
4. 72 Hennigfeld, Friederike 2009 NI MTV 49 Holzminden 11,39
5. 174 Jäger, Jolina 2009 WE SV 1860 Minden 11,76
6. 122 Meyer, Luana 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,93
7. 123 Schröder, Zina 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,25

  75 m W12                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 126 Wolff, Jonna 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,04
2. 76 Rieger, Anna 2009 NI MTV 49 Holzminden 11,10
3. 190 Schnabel, Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 11,30
4. 125 Wiebe, Naomi 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,32
5. 72 Hennigfeld, Friederike 2009 NI MTV 49 Holzminden 11,39
6. 59 Blank, Jette 2009 NI VfL Bückeburg 11,48
7. 201 Rüter, Marie 2009 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo 11,59
8. 174 Jäger, Jolina 2009 WE SV 1860 Minden 11,76
9. 62 Scheffler, Emma Meta 2009 NI VfL Bückeburg 11,81

10. 61 Mensching, Josefine 2009 NI VfL Bückeburg 11,86
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  noch 75 m W12                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe                     

11. 171 Gossen, Celina 2009 WE SV 1860 Minden 11,89
12. 114 Tölle, Hanna 2009 WE SG Einigkeit Exter 11,91
13. 122 Meyer, Luana 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,93
14. 65 Undeutsch, Linn 2009 NI VfL Bückeburg 12,03
15. 123 Schröder, Zina 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,25
16. 156 Aldakhi, Amohen 2009 WE SV 1860 Minden 12,30
17. 79 Wendt, Emma Wolke 2009 NI MTV 49 Holzminden 12,51
18. 165 Dorn, Naemi 2009 WE SV 1860 Minden 12,53
19. 164 Diekmann, Phibie 2009 WE SV 1860 Minden 12,64

  2000 m W12                           18.09.2021
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. 96 Härke, Elise Isabella 2010 NI VSV Rössing 7:59,40
2. 61 Mensching, Josefine 2009 NI VfL Bückeburg 8:14,83
3. 122 Meyer, Luana 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8:28,34
4. 72 Hennigfeld, Friederike 2009 NI MTV 49 Holzminden 8:55,31

  60 m Hürden W12 0.762m               18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 190 Schnabel, Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 12,40
2. 65 Undeutsch, Linn 2009 NI VfL Bückeburg 12,46
3. 122 Meyer, Luana 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,80

  60 m Hürden W12 0.762m               18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 76 Rieger, Anna 2009 NI MTV 49 Holzminden 12,33
2. 171 Gossen, Celina 2009 WE SV 1860 Minden 13,06

165 Dorn, Naemi 2009 WE SV 1860 Minden aufg.

  60 m Hürden W12 0.762m               18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 76 Rieger, Anna 2009 NI MTV 49 Holzminden 12,33
2. 190 Schnabel, Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 12,40
3. 65 Undeutsch, Linn 2009 NI VfL Bückeburg 12,46
4. 122 Meyer, Luana 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,80
5. 171 Gossen, Celina 2009 WE SV 1860 Minden 13,06

165 Dorn, Naemi 2009 WE SV 1860 Minden aufg.

  Weitsprung W12                       18.09.2021
      Finale

1. 76 Rieger, Anna 2009 NI MTV 49 Holzminden 4,34
4,27 4,34 4,33 4,17 x 4,28

2. 72 Hennigfeld, Friederike 2009 NI MTV 49 Holzminden 4,02
3,92 3,84 3,83 3,71 3,60 4,02

3. 61 Mensching, Josefine 2009 NI VfL Bückeburg 4,01
x 3,76 3,78 3,62 4,01 3,72

4. 171 Gossen, Celina 2009 WE SV 1860 Minden 3,94
3,65 3,83 3,75 3,94 3,86 3,65

5. 62 Scheffler, Emma Meta 2009 NI VfL Bückeburg 3,84
- 3,65 3,84 3,66 2,32 3,55

6. 190 Schnabel, Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 3,83
3,71 3,77 3,76 3,47 3,83 3,63

7. 114 Tölle, Hanna 2009 WE SG Einigkeit Exter 3,79
3,71 3,79 3,45 3,77 x 3,48

8. 174 Jäger, Jolina 2009 WE SV 1860 Minden 3,79
3,79 3,70 3,63 x 3,70 3,73

9. 201 Rüter, Marie 2009 WE LG Kreis Lübbecke/TuSpo 3,69
3,29 3,57 3,69
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  noch Weitsprung W12                       18.09.2021
      Finale                                  

10. 126 Wolff, Jonna 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,65
3,65 x x

11. 65 Undeutsch, Linn 2009 NI VfL Bückeburg 3,59
x 3,59 3,57

12. 122 Meyer, Luana 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,57
3,41 3,05 3,57

13. 164 Diekmann, Phibie 2009 WE SV 1860 Minden 3,48
3,33 3,10 3,48

14. 123 Schröder, Zina 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,33
2,91 3,15 3,33

15. 59 Blank, Jette 2009 NI VfL Bückeburg 3,22
x x 3,22

16. 165 Dorn, Naemi 2009 WE SV 1860 Minden 3,11
3,09 3,11 3,06

17. 156 Aldakhi, Amohen 2009 WE SV 1860 Minden 3,10
2,92 2,71 3,10

124 Weiser, Kaja 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.
125 Wiebe, Naomi 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

  Kugelstoß W12 3 kg                   18.09.2021
      Finale

1. 79 Wendt, Emma Wolke 2009 NI MTV 49 Holzminden 5,84
4,94 5,41 5,68 5,38 5,56 5,84

2. 114 Tölle, Hanna 2009 WE SG Einigkeit Exter 5,09
x x x 5,09 x 5,00

  Speerwurf W12 400 g                  18.09.2021
      Finale

1. 114 Tölle, Hanna 2009 WE SG Einigkeit Exter 19,44
x 16,44 17,37 18,80 19,44 17,30

2. 122 Meyer, Luana 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 17,39
13,71 13,50 14,65 16,93 14,48 17,39

3. 164 Diekmann, Phibie 2009 WE SV 1860 Minden 17,21
14,41 14,06 17,21 x 9,49 x

4. 190 Schnabel, Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 13,20
12,86 13,20 x 11,71 12,36 13,12

5. 65 Undeutsch, Linn 2009 NI VfL Bückeburg 11,64
11,11 x x x 11,64 10,92

6. 59 Blank, Jette 2009 NI VfL Bückeburg 6,86
x x 6,86 x x x

124 Weiser, Kaja 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab.

  Ballwurf 200g W12                    18.09.2021
      Finale

1. 114 Tölle, Hanna 2009 WE SG Einigkeit Exter 36,00
35,00 32,00 35,50 36,00 35,00 35,50

2. 164 Diekmann, Phibie 2009 WE SV 1860 Minden 29,00
25,00 29,00 24,50 28,00 28,00 28,00

3. 171 Gossen, Celina 2009 WE SV 1860 Minden 26,50
26,50 26,50 26,00 26,00 20,00 23,00

4. 61 Mensching, Josefine 2009 NI VfL Bückeburg 26,00
22,00 23,50 23,50 23,00 25,00 26,00

5. 62 Scheffler, Emma Meta 2009 NI VfL Bückeburg 25,50
21,00 20,00 21,00 19,00 24,00 25,50

6. 79 Wendt, Emma Wolke 2009 NI MTV 49 Holzminden 25,50
20,00 21,00 22,00 25,50 23,50 19,50

7. 156 Aldakhi, Amohen 2009 WE SV 1860 Minden 25,00
25,00 23,00 21,00 23,00 16,50 20,00

8. 190 Schnabel, Katharina 2009 WE SV 1860 Minden 23,00
21,50 22,00 23,00 22,00 21,00 20,50
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  4 x 50 m Staffel WK U12              18.09.2021
      Finale

31,071. 2014 WESV 1860 Minden I   
168  Eret Kruse, Laelie Rheahanna 2011 ; 184  Niemann, Pauline 2010
172  Hanke, Ida 2011 ; 178  Linnemöller, Mila 2010

34,472. 2017 WESV 1860 Minden II  
195  Ulrich, Lisa 2011 ; 197  Zgura, Amarilis 2011
167  Efken, Greta 2011 ; 162  Busse, Nia 2011

  50 m W11                             18.09.2021
      Finale

1. 96 Härke, Elise Isabella 2010 NI VSV Rössing 8,33
2. 184 Niemann, Pauline 2010 WE SV 1860 Minden 8,47
3. 106 Dievernich, Mia-Fee 2010 WE Bielefelder TG 8,65
4. 118 Westermann, Greta 2010 WE TV Sachsenroß Hille 9,43
5. 50 Block, Greta 2010 NI TuS Bad Essen 9,48

  800 m W11                            18.09.2021
      Finale

1. 184 Niemann, Pauline 2010 WE SV 1860 Minden 2:55,60

  Hochsprung W11                       18.09.2021
      Finale

1. 178 Linnemöller, Mila 2010 WE SV 1860 Minden 1,28
2. 184 Niemann, Pauline 2010 WE SV 1860 Minden 1,12

096 100 104 108 112 116 120 124 128 132
-   -   o   o   o   o   xo  xxo xxo xxx                                                   1. Linnemöller  
-   xo  o   o   xo  xxx                                                                   2. Niemann      

  Weitsprung Zone W11                  18.09.2021
      Finale

1. 178 Linnemöller, Mila 2010 WE SV 1860 Minden 4,01
4,00 3,96 4,01 3,88 3,99 3,90

2. 184 Niemann, Pauline 2010 WE SV 1860 Minden 3,46
3,43 x 3,35 3,46 3,36 3,19

3. 106 Dievernich, Mia-Fee 2010 WE Bielefelder TG 3,15
3,09 3,15 3,14 3,02 2,75 3,00

4. 118 Westermann, Greta 2010 WE TV Sachsenroß Hille 3,00
2,91 3,00 2,93 2,94 2,75 2,77

5. 50 Block, Greta 2010 NI TuS Bad Essen 2,89
x x x 2,89 2,63 2,62

  Schlagball 80g W11                   18.09.2021
      Finale

1. 96 Härke, Elise Isabella 2010 NI VSV Rössing 39,00
32,50 28,50 31,00 35,00 37,00 39,00

2. 184 Niemann, Pauline 2010 WE SV 1860 Minden 35,00
32,00 35,00 31,00 31,50 32,00 30,50

3. 178 Linnemöller, Mila 2010 WE SV 1860 Minden 32,50
29,00 31,50 32,50 29,00 29,50 29,50

4. 118 Westermann, Greta 2010 WE TV Sachsenroß Hille 18,00
16,00 14,00 x 15,00 17,50 18,00

5. 50 Block, Greta 2010 NI TuS Bad Essen 17,00
17,00 11,50 16,00 14,00 14,00 14,00

  50 m W10                             18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 70 Bytomski, Melia 2011 NI VfB Eimbeckhausen 8,33
2. 93 Bartram, Clara Maria 2011 NI VT Rinteln 8,46
3. 115 Backs, Lilly 2011 WE TV Sachsenroß Hille 8,75
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  noch 50 m W10                             18.09.2021
      1. Zeitlauf                             

4. 162 Busse, Nia 2011 WE SV 1860 Minden 8,93
5. 127 Ziegler, Judith 2011 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9,42
5. 197 Zgura, Amarilis 2011 WE SV 1860 Minden 9,42
7. 191 Schoettler, Pauline 2011 WE SV 1860 Minden 9,89

  50 m W10                             18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 168 Eret Kruse, Laelie Rheahanna 2011 WE SV 1860 Minden 7,81
2. 172 Hanke, Ida 2011 WE SV 1860 Minden 8,33
3. 86 Lucht, Svea 2011 NI MTV Messenkamp 8,71
4. 167 Efken, Greta 2011 WE SV 1860 Minden 8,78
5. 134 Jacobi, Elea-Sophie 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 8,86
6. 133 Gilster, Marlit 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 9,27
7. 195 Ulrich, Lisa 2011 WE SV 1860 Minden 9,48
8. 116 Huchzer, Insa 2011 WE TV Sachsenroß Hille 10,58

  50 m W10                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 168 Eret Kruse, Laelie Rheahanna 2011 WE SV 1860 Minden 7,81
2. 70 Bytomski, Melia 2011 NI VfB Eimbeckhausen 8,33
2. 172 Hanke, Ida 2011 WE SV 1860 Minden 8,33
4. 93 Bartram, Clara Maria 2011 NI VT Rinteln 8,46
5. 86 Lucht, Svea 2011 NI MTV Messenkamp 8,71
6. 115 Backs, Lilly 2011 WE TV Sachsenroß Hille 8,75
7. 167 Efken, Greta 2011 WE SV 1860 Minden 8,78
8. 134 Jacobi, Elea-Sophie 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 8,86
9. 162 Busse, Nia 2011 WE SV 1860 Minden 8,93

10. 133 Gilster, Marlit 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 9,27
11. 197 Zgura, Amarilis 2011 WE SV 1860 Minden 9,42
11. 127 Ziegler, Judith 2011 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 9,42
13. 195 Ulrich, Lisa 2011 WE SV 1860 Minden 9,48
14. 191 Schoettler, Pauline 2011 WE SV 1860 Minden 9,89
15. 116 Huchzer, Insa 2011 WE TV Sachsenroß Hille 10,58

  800 m W10                            18.09.2021
      Finale

1. 168 Eret Kruse, Laelie Rheahanna 2011 WE SV 1860 Minden 3:20,88
2. 133 Gilster, Marlit 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 3:22,24
3. 191 Schoettler, Pauline 2011 WE SV 1860 Minden 3:28,30
4. 127 Ziegler, Judith 2011 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3:32,07
5. 134 Jacobi, Elea-Sophie 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 3:49,64

  Hochsprung W10                       18.09.2021
      Finale

1. 86 Lucht, Svea 2011 NI MTV Messenkamp 1,24
2. 70 Bytomski, Melia 2011 NI VfB Eimbeckhausen 1,20

096 100 104 108 112 116 120 124
-   o   o   o   o   o   xo  xxo                                                           1. Lucht        
-   o   o   o   o   o   xo  xxx                                                           2. Bytomski     

  Weitsprung Zone W10                  18.09.2021
      Finale

1. 168 Eret Kruse, Laelie Rheahanna 2011 WE SV 1860 Minden 3,90
3,50 3,36 3,58 3,74 3,79 3,90

2. 70 Bytomski, Melia 2011 NI VfB Eimbeckhausen 3,78
3,78 3,68 3,73 3,78 3,68 3,63
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  noch Weitsprung Zone W10                  18.09.2021
      Finale                                  

3. 86 Lucht, Svea 2011 NI MTV Messenkamp 3,66
3,66 3,47 x 3,59 3,63 3,63

4. 134 Jacobi, Elea-Sophie 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 3,43
3,41 3,43 3,37 3,19 3,29 3,12

5. 115 Backs, Lilly 2011 WE TV Sachsenroß Hille 3,37
3,20 3,35 x 3,37 3,29 3,13

6. 167 Efken, Greta 2011 WE SV 1860 Minden 3,33
3,33 3,12 3,17 3,30 2,88 3,32

7. 93 Bartram, Clara Maria 2011 NI VT Rinteln 3,29
3,17 2,87 3,14 3,27 3,23 3,29

8. 133 Gilster, Marlit 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 3,19
3,15 3,07 3,08 x 2,96 3,19

9. 195 Ulrich, Lisa 2011 WE SV 1860 Minden 2,86
2,86 2,67 x

10. 191 Schoettler, Pauline 2011 WE SV 1860 Minden 2,83
2,42 2,62 2,83

11. 197 Zgura, Amarilis 2011 WE SV 1860 Minden 2,74
2,17 2,74 2,62

12. 127 Ziegler, Judith 2011 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2,59
2,36 x 2,59

13. 116 Huchzer, Insa 2011 WE TV Sachsenroß Hille 2,43
2,40 2,43 2,33

  Schlagball 80g W10                   18.09.2021
      Finale

1. 162 Busse, Nia 2011 WE SV 1860 Minden 35,00
27,00 27,00 31,00 33,00 30,00 35,00

2. 70 Bytomski, Melia 2011 NI VfB Eimbeckhausen 32,00
28,00 29,00 29,50 3,00 32,00 30,50

3. 167 Efken, Greta 2011 WE SV 1860 Minden 28,50
23,00 22,00 25,00 21,50 18,00 28,50

4. 133 Gilster, Marlit 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 26,50
21,50 14,00 26,50 23,50 25,00 21,00

5. 134 Jacobi, Elea-Sophie 2011 WE TuS Lahde/Quetzen 25,50
24,00 24,00 22,00 25,00 25,50 25,50

6. 115 Backs, Lilly 2011 WE TV Sachsenroß Hille 24,00
21,50 22,00 24,00 17,50 21,00 24,00

7. 195 Ulrich, Lisa 2011 WE SV 1860 Minden 21,00
x 21,00 19,50 18,00 18,00 19,50

8. 93 Bartram, Clara Maria 2011 NI VT Rinteln 19,50
15,50 16,50 19,50 19,50 14,50 x

9. 197 Zgura, Amarilis 2011 WE SV 1860 Minden 18,00
18,00 14,50 13,00

10. 127 Ziegler, Judith 2011 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,00
11,00 10,00 6,00

11. 116 Huchzer, Insa 2011 WE TV Sachsenroß Hille 9,00
9,00 x 9,00

  50 m W 9                             18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 209 Schweitzer, Anne 2012 NI VfL Bückeburg 8,71
2. 160 Bierhaus, Martje 2012 WE SV 1860 Minden 9,15
3. 107 Engstfeld, Mia 2012 WE Bielefelder TG 9,38
4. 117 Weißenberger, Hanna Maria 2012 WE TV Sachsenroß Hille 9,64
5. 170 Garbisch, Emma 2012 WE SV 1860 Minden 10,24

  50 m W 9                             18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 110 Meyer, Stine 2012 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 9,43
2. 52 Mewes, Florentine 2012 NI TuS Bothfeld 04 9,45
3. 198 Zimmermann, Thalea 2012 WE SV 1860 Minden 9,51

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/2319  SV 1860 Minden e.V.



Jugend- und Kindersportfest mit Pokalwertung Seite  20
am 18.09.2021 in Minden - Weserstadion gedruckt: 18.09.2021 / 21:38

  noch 50 m W 9                             18.09.2021
      2. Zeitlauf                             

4. 188 Rehberg, Luisa 2012 WE SV 1860 Minden 9,78
5. 194 Tüxen, Luisa 2012 WE SV 1860 Minden 9,87
6. 177 Königs, Alma 2012 WE SV 1860 Minden 9,96

  50 m W 9                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 209 Schweitzer, Anne 2012 NI VfL Bückeburg 8,71
2. 160 Bierhaus, Martje 2012 WE SV 1860 Minden 9,15
3. 107 Engstfeld, Mia 2012 WE Bielefelder TG 9,38
4. 110 Meyer, Stine 2012 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 9,43
5. 52 Mewes, Florentine 2012 NI TuS Bothfeld 04 9,45
6. 198 Zimmermann, Thalea 2012 WE SV 1860 Minden 9,51
7. 117 Weißenberger, Hanna Maria 2012 WE TV Sachsenroß Hille 9,64
8. 188 Rehberg, Luisa 2012 WE SV 1860 Minden 9,78
9. 194 Tüxen, Luisa 2012 WE SV 1860 Minden 9,87

10. 177 Königs, Alma 2012 WE SV 1860 Minden 9,96
11. 170 Garbisch, Emma 2012 WE SV 1860 Minden 10,24

  Weitsprung Zone W 9                  18.09.2021
      Finale

1. 209 Schweitzer, Anne 2012 NI VfL Bückeburg 3,12
2,64 2,95 2,72 x 2,61 3,12

2. 110 Meyer, Stine 2012 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 2,92
2,92 2,91 2,81 2,67 2,85 2,87

3. 177 Königs, Alma 2012 WE SV 1860 Minden 2,89
2,61 2,81 2,78 2,55 2,67 2,89

4. 160 Bierhaus, Martje 2012 WE SV 1860 Minden 2,88
2,36 2,31 2,83 2,78 2,88 2,73

5. 198 Zimmermann, Thalea 2012 WE SV 1860 Minden 2,85
2,75 2,85 x x 2,85 x

6. 52 Mewes, Florentine 2012 NI TuS Bothfeld 04 2,77
2,75 x x 2,63 2,77 2,71

7. 194 Tüxen, Luisa 2012 WE SV 1860 Minden 2,57
2,40 2,50 2,35 2,46 2,29 2,57

8. 117 Weißenberger, Hanna Maria 2012 WE TV Sachsenroß Hille 2,43
2,43 2,35 2,39 2,32 2,39 2,43

9. 170 Garbisch, Emma 2012 WE SV 1860 Minden 2,32
2,25 2,32 2,32

10. 188 Rehberg, Luisa 2012 WE SV 1860 Minden 1,64
1,64 x x

  Schlagball 80g W 9                   18.09.2021
      Finale

1. 160 Bierhaus, Martje 2012 WE SV 1860 Minden 22,50
22,50 22,00 22,00 21,00 17,00 18,50

2. 110 Meyer, Stine 2012 WE LG Kreis Lübbecke/ATSV 19,50
19,00 19,50 18,00 17,00 18,00 16,50

3. 209 Schweitzer, Anne 2012 NI VfL Bückeburg 16,00
12,50 16,00 15,50 14,00 13,50 14,50

4. 177 Königs, Alma 2012 WE SV 1860 Minden 15,00
13,00 15,00 12,50 14,50 12,00 12,00

5. 170 Garbisch, Emma 2012 WE SV 1860 Minden 13,50
x 13,50 11,00 10,50 13,00 10,50

6. 194 Tüxen, Luisa 2012 WE SV 1860 Minden 13,00
13,00 10,50 11,00 9,00 9,00 7,50

7. 198 Zimmermann, Thalea 2012 WE SV 1860 Minden 12,50
9,00 12,50 11,00 10,00 12,00 9,00

8. 117 Weißenberger, Hanna Maria 2012 WE TV Sachsenroß Hille 12,00
9,00 10,50 11,50 10,00 12,00 8,00
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  noch Schlagball 80g W 9                   18.09.2021
      Finale                                  

9. 188 Rehberg, Luisa 2012 WE SV 1860 Minden 10,00
10,00 x 9,00

10. 52 Mewes, Florentine 2012 NI TuS Bothfeld 04 9,00
5,00 9,00 5,00

  50 m W 8                             18.09.2021
      1. Zeitlauf

1. 182 Nebeling, Ronja 2013 WE SV 1860 Minden 9,53
2. 94 Ruhe, Amelie Sophie 2015 NI VT Rinteln 10,30
3. 175 Kaiser, Nina 2013 WE SV 1860 Minden 10,48
4. 189 Rommelmann, Tarja 2013 WE SV 1860 Minden 11,35

  50 m W 8                             18.09.2021
      2. Zeitlauf

1. 179 Maul, Maya 2013 WE SV 1860 Minden 9,61
2. 181 Meyer, Mara Emelie 2013 WE SV 1860 Minden 9,80
3. 183 Neumann, Viktoria 2013 WE SV 1860 Minden 10,24
4. 169 Falch, Clara 2013 WE SV 1860 Minden 10,47
5. 53 Mewes, Josefine 2013 NI TuS Bothfeld 04 11,63

  50 m W 8                             18.09.2021
      Rangfolge Zeitläufe

1. 182 Nebeling, Ronja 2013 WE SV 1860 Minden 9,53
2. 179 Maul, Maya 2013 WE SV 1860 Minden 9,61
3. 181 Meyer, Mara Emelie 2013 WE SV 1860 Minden 9,80
4. 183 Neumann, Viktoria 2013 WE SV 1860 Minden 10,24
5. 94 Ruhe, Amelie Sophie 2015 NI VT Rinteln 10,30
6. 169 Falch, Clara 2013 WE SV 1860 Minden 10,47
7. 175 Kaiser, Nina 2013 WE SV 1860 Minden 10,48
8. 189 Rommelmann, Tarja 2013 WE SV 1860 Minden 11,35
9. 53 Mewes, Josefine 2013 NI TuS Bothfeld 04 11,63

  Weitsprung Zone W 8                  18.09.2021
      Finale

1. 183 Neumann, Viktoria 2013 WE SV 1860 Minden 2,67
2,40 2,65 x 2,59 2,67 2,35

2. 179 Maul, Maya 2013 WE SV 1860 Minden 2,44
2,44 x x x 2,28 2,25

3. 181 Meyer, Mara Emelie 2013 WE SV 1860 Minden 2,39
2,39 2,35 2,24 2,30 2,36 2,17

4. 182 Nebeling, Ronja 2013 WE SV 1860 Minden 2,33
2,30 2,23 2,09 2,26 2,27 2,33

5. 94 Ruhe, Amelie Sophie 2015 NI VT Rinteln 2,14
2,10 2,11 x 2,14 x x

6. 175 Kaiser, Nina 2013 WE SV 1860 Minden 2,13
2,13 2,07 2,02 2,00 2,12 2,00

7. 53 Mewes, Josefine 2013 NI TuS Bothfeld 04 2,06
1,81 1,86 1,86 1,96 2,06 1,96

8. 169 Falch, Clara 2013 WE SV 1860 Minden 2,01
1,91 1,96 2,01 1,59 1,82 1,79

9. 189 Rommelmann, Tarja 2013 WE SV 1860 Minden 1,66
1,66 x x - - -

  Schlagball 80g W 8                   18.09.2021
      Finale

1. 182 Nebeling, Ronja 2013 WE SV 1860 Minden 11,00
11,00 9,50 9,00 10,50 11,00 8,50

2. 183 Neumann, Viktoria 2013 WE SV 1860 Minden 11,00
11,00 5,00 5,00 x 11,00 10,00
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  noch Schlagball 80g W 8                   18.09.2021
      Finale                                  

3. 179 Maul, Maya 2013 WE SV 1860 Minden 10,00
6,00 6,00 8,00 7,00 10,00 8,50

4. 175 Kaiser, Nina 2013 WE SV 1860 Minden 8,00
6,50 7,00 4,50 8,00 7,00 8,00

5. 94 Ruhe, Amelie Sophie 2015 NI VT Rinteln 8,00
6,00 6,00 8,00 7,50 6,50 x

6. 169 Falch, Clara 2013 WE SV 1860 Minden 8,00
8,00 4,00 5,00 6,50 5,00 5,50

7. 189 Rommelmann, Tarja 2013 WE SV 1860 Minden 6,00
5,00 6,00 x 5,00 x 5,00

8. 181 Meyer, Mara Emelie 2013 WE SV 1860 Minden 6,00
4,00 6,00 4,50 5,00 4,50 5,00

9. 53 Mewes, Josefine 2013 NI TuS Bothfeld 04 4,00
4,00 3,00 4,00

Gemischte Wettbewerbe

  2000 m M15                           18.09.2021
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 55 Tschense, Florian 2006 NI VfL Bückeburg 7:28,28
2. 120 Unger, Elias 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7:47,47
3. 84 Cornils, Mara 2006 NI MTV Messenkamp 7:59,07
4. 96 Härke, Elise Isabella 2010 NI VSV Rössing 7:59,40
5. 144 Karczewski, Jan Luca 2009 WE SV 1860 Minden 8:02,70
6. 155 Wirth, Gunnar 2009 WE SV 1860 Minden 8:10,40
7. 61 Mensching, Josefine 2009 NI VfL Bückeburg 8:14,83
8. 122 Meyer, Luana 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 8:28,34
9. 142 Hempel, Malte 2009 WE SV 1860 Minden 8:31,89

10. 95 Schaper, Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 8:36,39
11. 72 Hennigfeld, Friederike 2009 NI MTV 49 Holzminden 8:55,31
12. 215 Schröter, Pepe 2008 WE SV 1860 Minden 9:06,05
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